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Ehkki Eestis jõudis eilsest ametlikult müügile uus Lumia-nimeline telefon, pole veel kõigi mobiilipoodide
andmebaasidesse sisestatud uut tootjat - Microsofti. Nimelt on Lumia 535 esimene Microsofti nime kandev
Lumia-seeria telefon, Nokia on nüüd nutitelefonide juures ajalugu.

Microsoft ostis Nokia mobiilitootmise ja selle telefoniga on tehingu tagajärjed jõudnud järgmisse etappi - Lumia
telefonide pealt kaob Nokia nimi. Selle asemel seisab ekraani kohal suurte sõbralike tähtedega "Microsoft".

Kuid Eesti e-poed pole veel valmis. Elisas, Tele2-s ja Eesti Telekomis (pildil) me tootjate seast täna, päev hiljem
veel Microsofti ei leia:

Ainukesena on kiirelt reageerinud Klick, kus on Microsoftilt kui tootjalt väljas juba viis Lumiat ja OX samamoodi. Aga küll need tulevad
mujalegi kohe.

AM testis viimast Nokia kirjadega Lumiat just äsja, mõned päevad tagasi.

Uus Microsoft Lumia 535 jätkab vana Nokia odavate Lumiate traditsiooni. Telefon on pealtnäha üsna sarnane AM-i aastases testis oleva
Nokia Lumia 635-ga: must lame esipaneel, värvilised plastik-tagakaaned erinevate värvidega jne. Tagakaas on aga kaotanud randi ja on
veel ümaram.

Microsoft Lumia 535 on 5-tollise ekraani, neljatuumalise protsessori ning väga taskukohasee hinnaga - 129 eurot. See tõestab, et odavad
nutitelefonid on ka juba tavakasutaja jaoks piisavalt head ja võimsad, et ei olegi vaja kordades kallimat nutitelefoni osta. 

Puuduseks on 3,5G - sel ajal, kui operaatorid on hülgamas 3G arendamist, oleks tulevikukindluse mõttes 4G-d ikkagi hea omada.
Telefon on saadaval säravoranžis, valges, erkrohelises, sinises  ja mustas värvitoonis.

Eestis hakkab Microsoft Lumia uut mudelit esimesena müüma Klicki kauplustekett.

Microsoft Lumia 535 telefonil on uusim Windows Phone 8.1 Lumia Denim operatsioonisüsteem, millel on mõnesid uusi funktsioone
võrreldes vanema Windows Phone´iga. Näiteks saab ühe viipega avada vaate Action Center, kust leiab kõik oma teated, märguanded ja
kiirsätted.

Samuti saab lisada oma lemmikpildi uue avakuva taustaks ja proovida, kui kiire on sõnasoovitusega Word Flow klaviatuur.

Microsoft Lumia 535 sees on eelinstallitud palju rakendusi, näiteks HERE Drive+ (tasuta pööre-pöörde haaval hääljuhistega rakendus
autoga navigeerimiseks kogu maailmas). Võrguühenduseta režiimis töötavad kaardid ka siis, kui levi pole. Telefoni eelinstallitud
rakendused Line, Viber ja Skype annavad kõik võimalused ühenduse pidamiseks teistega. Telefoni on sisse ehitatud Microsoft Office,
Xbox ja OneDrive. Lisaks leiab rohkem kui 250,000 rakendust Windows`i  poest. Seda on küll kõvasti vähem kui IOS-is ja Androidis,
aga aina enam saavad levinuimad rakendused kaetud ka sel platvormil.

Telefoni mälu saab laiendada microSD kaardiga kuni 128 GB-ni, nii on seal piisavalt ruumi lemmikrakenduste, fotode, muusika ja palju
muu talletamiseks.

Microsoft Lumia 535 tehnilised andmed:

Ekraani suurus: 5 tolline
Ekraanitehnoloogia: IPS LCD 
Protsessor: Quad Core, 1,2 GHz
Võrk: 3,5G
Põhikaamera: 5 MP, LED välk
Esikaamera: 5 MP, lainurk
SIM-kaardi tüüp: Micro SIM
Maksimaalne kõneaeg: 2G-ga 11 t
Maksimaalne kõneaeg: 3G-ga 13 t
Muusika taasesituse maksimaalne kestus: 78 tundi
Välkmälu: 8 GB 
Tasuta salvestamine pilvmälus: 15 GB

Microsoft Lumia 535-st on tulemas veel ka kahe SIM-iga versioon.
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